-
" -

--
e

.
-

-
~

CDr
companhia de desenvolvimento

de vitóriar.

PORTARIA 33/96

A Diretora Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de
. suas atribuiçõesestatutárias,

RESOLVE:

Designar os servidores RITA DE CÁSSIA ALVES MELIM GRAZZIOTI,
FLOREMIL RIBEIRO DA SILVA e MITSUE M. MORIGAKI para comporem
a Comissão Eleitoral da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA,
devendo os trabalhos serem desenvolvidos sob a presidência da Servidora Rita
de Cássia Alves Melim Grazzioti.

Vitória, 09 de agosto de 1996.

4~M
LÍLIA MARIA C. FIGUEIREDO E MELLO
Diretora Presidente

Rua das Palmeiras, 79~ - Ed. Palm Center, 10° andar - Santa LuÍza - Vitória -ES - CEP: 29o..t""-55
TEL.: ()27) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043